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Formazione obbligatoria operatori sale gioco e 

scommesse e titolari esercizi con apparecchi 

automatici di gioco   
Elenco dei formatori - dicembre 2019 

  

https://www.regione.piemonte.it/web/sites/default/files/media/documenti/2019-03/elenco_centri_abilitati_aggiornato_al_27.02.2019_per_pubblicazione1.pdf
https://www.regione.piemonte.it/web/sites/default/files/media/documenti/2019-03/elenco_centri_abilitati_aggiornato_al_27.02.2019_per_pubblicazione1.pdf
https://www.regione.piemonte.it/web/sites/default/files/media/documenti/2019-03/elenco_centri_abilitati_aggiornato_al_27.02.2019_per_pubblicazione1.pdf
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Loredana Acquadro  Psicologa - 
Psicoterapeuta 

SerD Biella X X X Biella, Vercelli 3398724068 loredana.acquadro@aslbi.piemonte.it  

Elena Bagnati Assistente 
Sociale 

SerD Verbania X X X VCO 3398073552 bagnati@aslvco.it  

Elena Benvenuti Psicologa - 
Psicoterapeuta 

SerD Settimo T.se ASL 
TO4 

X X X Città Torino, ASL TO3 
ASL TO 4, ASL TO 5  

3388375674 ebenvenuti@aslto4.piemonte.it  

Sonia Bertinat Psicologa SerD ASL TO3 Servizio 
Spazio Altrove Sede 
Pinerolo 

X X X Tutta la Regione 3396424509 sonia.bertinat@gmail.com  

M. Gabriella Bordin Medico SerD Sud Torino Via 
Spalato 

X X X Tutta la Regione 3929569705 m.bordin@aslcittaditorino.it  

Stefania Buttiero  Educatore 
Prof.le 

SerD ASL VC X X X Vercelli e Alessandria 0161/256257 stefania.buttiero@aslvc.piemonte.it  

Vilma Buttolo Assistente 
Sociale 

SerD ASL TO3 Servizio 
Spazio Altrove Sede 
Beinasco 

X X X Città Torino, ASL TO3, 
ASL TO4, ASL TO5, Asti 

3478219447 vbuttolo@aslto3.piemonte.it  

Cristina Camana Educatrice 
Professionale 

SerD Borgosesia ASL VC X X X Vercelli, Novara, Biella 0163426203 cristina.camana@aslvc.piemonte.it  

Claudia Carnino Educatrice 
Professionale 

SerD Torino Via Spalato 
SSD Dipendenze 
Comportamentali Torino 

X X X Tutta la Regione 3470009515 ccarnino@gmail.com  

mailto:loredana.acquadro@aslbi.piemonte.it
mailto:bagnati@aslvco.it
mailto:ebenvenuti@aslto4.piemonte.it
mailto:sonia.bertinat@gmail.com
mailto:m.bordin@aslcittaditorino.it
mailto:stefania.buttiero@aslvc.piemonte.it
mailto:vbuttolo@aslto3.piemonte.it
mailto:cristina.camana@aslvc.piemonte.it
mailto:ccarnino@gmail.com
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Valentina Giovanna 
Casella 

Psicologa - 
Psicoterapeuta 

Libero-professionista  X X X Tutta la Regione 3408320184 valentina.casella@tiscali.it  

Daniela Maria 
Cipolla 

Psicologa - 
Psicoterapeuta 

SerD Tortona ASL AL X X X Alessandria 3496111720 daniela.cipolla.70@alice.it   

Stefania Cocco  Psicologa - 
Psicoterapeuta 

SerD Rivarolo ASL TO4 X  X Città di Torino, ASL 
TO4  

0124/654518 scocco@aslto4.piemonte.it  

Luigi Costa Educatore 
Professionale 

SerD Asti X X X Asti 3332385272 Luigicosta14@libero.it  

Federica Devietti 
Goggia 

Psicologa - 
Psicoterapeuta 

SerD Collegno – Servizio 
Spazio Altrove ASL TO3 

X X X Città di Torino, 
ASL TO3, ASL TO4, ASL 
TO5, ASL CN1 

3394129068 federica.deviettigoggia@gmail.com  

Irene Galli Psicologa - 
Psicoterapeuta 

Cooperativa Sociale 
Gruppo ARCO, SSD 
Dipendenze 
Comportamentali Torino 

X X X Tutta la Regione 3402432400 irene.galli@outlook.it  

Luca Giachero Psicologo SerD ASL Città di Torino X X X Città Torino, ASL TO3, 
ASL TO4, ASL TO5 

3398567573 luca.giachero@libero.it  

Stefano Lagona Psicologo 
Psicoterapeuta 

Associazione Onlus 
Fermata d’Autobus 

X X X Tutta la Regione 3479148482 stefanolagona@hotmail.com  

Antonio Marra Psicologo Centro Torinese di 
Solidarietà CTS 

X X X Città Torino, ASL TO3, 
ASL TO4, ASL TO5 

3402625646 antonio.marra1974@libero.it  

Laura Mentigazzi Psicologa SerD Settimo ASL TO4 X X X Città di Torino, To4 3494216030 lmentigazzi@aslto4.piemonte.it  

Daniela Maria 
Mussi 

Medico SerD Alessandria X X X Tutta la Regione 0131/3063617 dmussi@aslal.it  

Signorella Nicosia Assistente 
Sociale 

SerD Vercelli X X X Vercelli, Biella, Novara 3403459381 signorella.nicosia@aslvc.piemonte.it  

Cristina Parvis Psicologa SerD Borgosesia ASL VC X X X Vercelli, Novara, Biella 0163426207 cristina.parvis@aslvc.piemonte.it  

Fabio Pellerano Educatore SerD Collegno – Servizio X X X Città Torino, ASL TO3, 3515440883 Fabio.pellerano@faswebnet.it  
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Professionale Spazio Altrove ASL TO3 ASL TO4, ASL TO5 

Caterina Raimondi Psicologa – 
Psicoter.ta 

SerD Novara X X X Novara, Città di Torino, 
ASL TO3, ASL TO4, ASL 
TO5, ASL CN1 e CN2 

3388225869 cateronaraimondi@icloud.com  

Francesca Rossi Psicologa  SerD Torino Via Spalato 
 

X X X Città di Torino, ASL 
TO3, ASL TO4, ASL TO5 

3472902284 dr.rossi.francesca@gmail.com  

Luca Rossi  Psicologo SerD Giaveno Servizio 
Spazio Altrove ASL TO 3 

X X X Tutta la Regione 3384531357 dottrossiluca@gmail.com  

Nicoletta Serraino Psicologa Coop. Soc. “Il Ginepro” X X X ASL CN1 e CN2 3498477358 nicolettaserraino@coopginepro.org  

Silvana Strobino Assistente 
Sociale 

SerD Borgosesia ASL VC X X X Vercelli, Novara, Biella 3397676390 Silvana.strobino@aslvc.piemonte.it  

Silvia Valente  Psicologa - 
Psicoterapeuta 

Coop. Sociale Gruppo 
ARCO, SSD Dipendenze 
Comportamentali Torino 

X X X Tutta la Regione 3395045113 Silvia.valente@outlook.it  
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